



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 885 406
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AS BOKFØRING
Forretningsadresse: Kindsveien 1
3533 TYRISTRAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Haug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 177 747	3 027 883
Annen driftsinntekt		492	483
Sum inntekter		3 178 239	3 028 366
Kostnader			
Lønnskostnad	4	2 298 767	2 307 758
Annen driftskostnad		790 473	683 875
Sum kostnader		3 089 239	2 991 633
Driftsresultat		89 000	36 733
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		128	173
Sum finansinntekter		128	173
Annen rentekostnad		2 504	802
Sum finanskostnader		2 504	802
Netto finans		-2 376	-629
Ordinært resultat før skattekostnad		86 625	36 104
Skattekostnad på ordinært resultat	5	20 645	20 370
Ordinært resultat etter skattekostnad		65 980	15 734
Årsresultat		65 980	15 734
Totalresultat		65 980	15 734
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		65 980	15 734
Sum overføringer og disponeringer		65 980	15 734



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		121 001	77 001
Sum immaterielle eiendeler		121 001	77 001
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	1	1	1
Sum varige driftsmidler		1	1
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		121 002	77 002
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		3 430 233	2 864 186
Andre fordringer		118 231	85 528
Sum fordringer		3 548 464	2 949 714
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	78 807	195 034
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		78 807	195 034
Sum omløpsmidler		3 627 271	3 144 748
SUM EIENDELER		3 748 273	3 221 750



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 603 446	1 537 466
Sum opptjent egenkapital		1 603 446	1 537 466
Sum egenkapital		1 903 446	1 837 466
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 518	76 386
Betalbar skatt		64 645	20 370
Skyldige offentlige avgifter		486 289	162 417
Annen kortsiktig gjeld		1 268 375	1 125 111
Sum kortsiktig gjeld		1 844 827	1 384 284
Sum gjeld		1 844 827	1 384 284
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 748 273	3 221 750



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 775781

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 885 406
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AS BOKFØRING
Forretningsadresse: Kindsveien 1
3533 TYRISTRAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Haug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.10.2021



Organisasjonsnr: 934 885 406
AS BOKFØRING

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 177 747	3 027 883
Annen driftsinntekt		492	483
Sum inntekter		3 178 239	3 028 366
Kostnader			
Lønnskostnad	4	2 298 767	2 307 758
Annen driftskostnad		790 473	683 875
Sum kostnader		3 089 239	2 991 633
Driftsresultat		89 000	36 733
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		128	173
Sum finansinntekter		128	173
Annen rentekostnad		2 504	802
Sum finanskostnader		2 504	802
Netto finans		-2 376	-629
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	20 645	20 370
Ordinært resultat etter skattekostnad		65 980	15 734
Årsresultat		65 980	15 734
Totalresultat		65 980	15 734
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		65 980	15 734
Sum overføringer og disponeringer		65 980	15 734



Organisasjonsnr: 934 885 406
AS BOKFØRING

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		121 001	77 001
Sum immaterielle eiendeler		121 001	77 001
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	1	1	1
Sum varige driftsmidler		1	1
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		121 002	77 002
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		3 430 233	2 864 186
Andre fordringer		118 231	85 528
Sum fordringer		3 548 464	2 949 714
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	78 807	195 034
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		78 807	195 034
Sum omløpsmidler		3 627 271	3 144 748
SUM EIENDELER		3 748 273	3 221 750
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 603 446	1 537 466
Sum opptjent egenkapital		1 603 446	1 537 466
Sum egenkapital		1 903 446	1 837 466
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 518	76 386
Betalbar skatt		64 645	20 370
Skyldige offentlige avgifter		486 289	162 417
Annen kortsiktig gjeld		1 268 375	1 125 111
Sum kortsiktig gjeld		1 844 827	1 384 284
Sum gjeld		1 844 827	1 384 284
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 748 273	3 221 750



Organisasjonsnr: 934 885 406
AS BOKFØRING

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper /prinsippendringer Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt: Driftsinntekter Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Anleggsmidler/Langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Arbeid under utførelse Vurderes til påløpne kostnader. Ved utgangen av 2020 var opptjente ikke fakturerte inntekter kr 758.876,-, som er vurdert til full utfaktureringsverdi. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Pensjon Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Premiebelastningene kostnadsføres løpende som lønnskostnad. Endring av regnskapsprinsipp Det har ikke vært noen endring i regnskapsprinsipp.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære	100.00	3000.00	300000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------



Solveig Moen	16.00	16.00%	Ordinære
Berit Skaug	7.00	7.00%	Ordinære
Terje Haug	77.00	77.00%	Ordinære

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

0

Note

4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1984948.00	1974321.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	260831.00	279406.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31848.00	31954.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21140.00	22078.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2298767.00	2307759.00

Note

4

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	534072.00		1900.00

Note

4

Ytelser til andre ledende personer

Note

4

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25769.00	31890.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7500.00	7200.00



<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33269.00	39090.00

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
4.00

Note
3

Obligatorisk tjenestepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note
5

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note
5

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	64645.00	20370.00

<u>Endringer i utsatt skattefordel</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-44000.00	

<u>Skattekostnad ordinært resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20645.00	20370.00

Skattepliktig inntekt

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	86625.00	36104.00

<u>Permanente forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7214.00	56488.00

<u>Endring i midlertidige forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	200000.00	

<u>Skattepliktig inntekt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------	--------------	------------------



293839.00 92592.00

Betalbar skatt i balansen

<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	64644.00	20370.00
<u>Sum betalbar skatt i balansen</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	64644.00	20370.00

Note

5

Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

<u>Anleggsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	1.00	1.00	
<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-350000.00	-550000.00	200000.00
<u>Netto forskjeller</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-349999.00	-549999.00	200000.00
<u>Sum midlertidige forskj.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-349999.00	-549999.00	200000.00
<u>Utsatt skattefordel 31.12.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-77000.00	-121000.00	44000.00

Note

6

Bankinnskudd

<u>Bundne skattetrekksmidler</u>	<u>Beløp</u>
	66023.00
<u>Skyldig skattetrekk</u>	<u>Beløp</u>
	758876.00
<u>Ytterligere bundet beløp</u>	<u>Beløp</u>
	550000.00

Note

7

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

Note

8



Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Hendeler etter balansedagen: Koronasituasjonen i 2020 og våren 2021 har hittil ikke påvirket selskapet i betydelig grad.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Engene 22, NO-3015 Drammen
Postboks 560 Brakerøya, NO-3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Varige driftsmidler

	Maskiner, inventar	Bygninger	Tomter	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.18	53140				53140
Tilgang	0				0
Avgang	0				0
Anskaffelseskost 31.12.18	53140				53140
Oppskrevet før 01.01.99	0				0
Akkumulerte avskrivn. 31.12	53139				53139
Akkumulerte nedskrivn. 31.12	0				0
Reverserte avskrivninger 31.12	0				0
Bokført verdi pr. 31.12.19	1				1

Årets avskr.	0	0
Avskrivningssats	20%	20%
Årets nedskrivning	0	0

Note 2 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen i AS Bokføring pr 31.12.20 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-Aksjer	100	3000	300000
B-Aksjer	0	0	0
Sum	100		300000

Aksjene eies slik pr. 31.12.2020:	Terje Haug (dagl.leder/styrets leder)	77 aksjer
	Solveig Moen	16 aksjer
	Berit Skaug (styremedlem)	7 aksjer

Note 3 Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets etablerte pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i loven. Pensjonsforpliktelsene er dekket ved en kollektiv tjenstepensjonsforsikring i et forsikringsselskap. 5 ansatte er innmeldt i ordningen.

Note 4 Ansatte, lønnskostnader, ytelser, godtgjørelser og lignende

Gjennomsnittlig antall ansatte :

3 på heltid og 4 på deltid, dette utgjør ca. 4 årsverk.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	1984948	1974320
Arbeidsgiveravgift	260831	279406
Pensjonskostnader	31848	31954
Lønntilskudd NAV	0	0
Annen godtgjørelse	21140	22078
Sum	2298767	2307758

AS Bokføring



Noter til regnskapet 2020

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styreleder	
Lønninger	534072		
Pensjonskostnader			
Annen godtgjørelse	1900		

Revisor: det er kostnadsført kr 25.769,- ekskl. mva.

Note 5 Skattekostnad

Skattemessig inntekt fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	86625
- Renteinntekt på skatt	83
+ Ikke fradragber. kostnader	7297
+ Endring i forskjeller	<u>200000</u>

Skattemessig inntekt **293839**

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt (293839 x 22 %)	64645
Endring utsatt skatt/skattefordel	<u>-44000</u>

Netto skattekostnad **20645**

Grunnlag for utsatt skattefordel:

	2020	2019	Endring
Anleggsmidler	1	1	0
Omløpsmidler	<u>-550000</u>	<u>-350000</u>	<u>-200000</u>
Sum grunnlag for utsatt skattefordel	-549999	-349999	-200000
Utsatt skattefordel utgjør 22%	-121000	-77000	-44000

Note 6 Bundne midler

Av innestående i bank er kr 66.023 bundne skattetrekksmidler.

AS Bokføring



Noter til regnskapet 2020

Note 7 Bevegelser i egenkapitalen

	Bunden egenkapital	Annen egenkapital	Total egenkapital
Egenkapital 01.01.	300000	1537466	1837466
Overskudd 2020		65980	65980
Forhøyelse av AK			
Avsatt utbytte		0	0
Egenkapital 31.12.	300000	1603446	1903446

Note 8 Hendelser etter balansedagen

Koronasituasjonen i 2020 og våren 2021 har hittil ikke påvirket selskapet i betydelig grad.



Org.nr.934885406 AS BOKFØRING

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

AS Bokføring er et autorisert regnskapsførerselskap som primært utfører tradisjonelle regnskapstjenester fra leide lokaler på Tyristrand. Selskapets kunder er næringsdrivende i forskjellige bransjer og befinner seg hovedsakelig på Ringerike og noen fra de omliggende kommuner.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Fremtidig utvikling

Det er noen oppdrag i avgang, men vi har vært restriktive med å påta oss nye oppdrag for å tilpasse arbeidsmengden til kapasiteten. Koronasituasjonen har ikke påvirket selskapet i betydelig grad. Styret anser at utviklingen framover ser tilfredsstillende ut. Selskapet driver ingen egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen, men dette er begrenset til videreutvikling av selskapets produkter og tjenester.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Det har i 2020 ikke vært noen arbeidsulykker. Arbeidsmiljøet og trivselen på arbeidsplassen synes å være god.

Ansatte

Selskapet hadde ved utgangen av 2020 3 heltids- og 3 deltidsansatte.

Likestilling mellom kjønnene

Av selskapets totalt 6 ansatte er det 5 kvinner og 1 mann. I styret er det 1 kvinner og 1 mann. Det er ikke igangsatt spesielle tiltak ifm likestilling mellom kjønnene.

Disponering av årets overskudd

Styret foreslår at årets overskudd på kr 65.980,- disponeres slik:

Ved overføring til annen egenkapital kr 65.980,-.

Iht årsregnskapet for 2020 viser totale driftsinntekter en økning på kr 149.864 i forhold til foregående år, dette utgjør 4,9%. Selskapets totale egenkapital økes med kr 65.980 og egenkapitalen utgjør ca 50% av totalkapitalen. Bokført egenkapital ved utgangen av 2020 er kr 1.903.446,-.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av AS Bokføring sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Ytre miljø

Selskapet driver en type virksomhet som ikke forurenser det ytre miljø.

3533 Tyristrand, 24. juni 2021

I styret for AS BOKFØRING

Terje Haug
styrets leder

Berit Skaug
styremedlem